



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06

0

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



DÜNYA GÖNÜLLÜLER GÜNÜ

Erbaş: İyilik medeniyetiyiz

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Dünya Gönüllüler Günü'nü kutladı. Erbaş, yayınladığı mesajında, "İyilik medeniyetinin temsilcileri olarak ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında iyiliğe gönül veren tüm gönüllülerimizin Dünya Gönüllüler Günü'nü tebrik ederim" ifadesini kullandı. Başkan Erbaş, iyiliğe gönüllü olmak isteyenleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllüsü olmaya davet etti. Öte yandan, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Cebeci Site Yurdu'nda düzenlenen 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü Programı'nda gençlerle buluştu. Gönüllülüğün almadan verme ahlakı olduğunu belirten Kasapoğlu, şunları söyledi: "Bu ülkenin merhamet eli, gönül dili tüm insanlığı kuşatacak kadar büyüktür, güçlüdür. Sizler gönlünüz, merhametiniz, aklınız, vicdanınızla tüm insanlığın yegane ümidisiniz. Herkes dünyanın 'en cömert ülkesi' olarak Türkiye'yi göstermektedir."



Yaşamını yitiren öğretmenin okuluna kitap bağışı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde başlatılan "Hediyem Kitap Olsun Kampanyası" kapsamında YPG/PKK'lı teröristlerin Gaziantep'in Karkamış ilçesine yönelik roketli ve havanlı saldırısında hayatını kaybeden öğretmen Ayşenur Alkan'ın isminin verildiği okulun kütüphanesine 887 kitap hediye edildi. Okulun kütüphanesine bağışlanan kitapların teslimi için TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, Karkamış Kaymakamı Furkan Çakır, rap müziği sanatçısı Resul Aydemir ve Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nu ziyaret etti. Beraberindekilerle okul kütüphanesine 887 kitabı teslim eden TDV Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, vakıf olarak bütçelerinin bir kısmını eğitim alanına tahsis ettiklerini söyledi. Karkamış'ta 21 Kasım'da gerçekleştirilen saldırıda teröristlerin hedefi olan ve hasar oluşan

Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nun özel bir okul olduğunu anlatan Turan, şöyle devam etti: "İnsanımızı, gençlerimizi ve çocuklarımızı kitapla buluşturmak özellikle bizim **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** eserlerinden kitapların olmadığı bir okulumuz kalmasını istiyoruz. Hayır sahiplerimizle 'Hediyem Kitap Olsun Kampanyası'nı beraber yürütüyoruz. Şükürler olsun Ankara'da, Bursa'da bugün de Gaziantep'te bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Buradaki dağıtımımız çok anlamlı. 15-20 gün önce bir bomba neticesinde şehit düşen Ayşenur Alkan'ın adının verildiği okulda beraberiz. Çocukların mutluluğunu gözlerinden okudum. İnşallah bu kampanyamız kartopu gibi büyüye büyüye Türkiye'mizin en ücra köşesine kadar gidecek. Gençlerimizi ve öğrencilerimizi kitapla buluşturma hedefimiz var." Kitap dağıtımı sonrası rap müziği sanatçısı Resul Aydemir, öğrencilere şarkı söyledi. AA



Ayşenur öğretmeninin okuluna kitap bağıışı

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde başlatılan "Hediyem Kitap Olsun Kampanyası" kapsamında YPG/PKK'lı teröristlerin Gaziantep'in Karkamış ilçesine yönelik roketli ve havanlı saldırısında hayatını kaybeden öğretmen Ayşenur Alkan'ın isminin verildiği okulun kütüphanesine 887 kitap hediye edildi.

Okulun kütüphanesine bağışlanan kitapların teslimi için TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, Karkamış Kaymakamı Furkan Çakır, rap müziği sanatçısı Resul Aydemir ve Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nu ziyaret etti. Beraberindekilerle okul kütüphanesine 887 kitabı teslim eden TDV Genel Müdürü İzani Turan, vakıf olarak bütçelerinin bir kısmını eğitim alanına tahsis ettiklerini söyledi. Karkamış'ta 21 Kasım'da gerçekleştirilen saldırıda teröristlerin hedefi olan ve hasar oluşan Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nun özel bir okul olduğunu anlatan Turan, şöyle devam etti: "İnsanımızı, gençlerimizi ve çocuklarımızı kitapla buluşturmak özellikle bizim **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** eserlerinden kitapların olmadığı bir okulumuz kalmasın istiyoruz. Hayır sahiplerimizle 'Hediyem Kitap Olsun Kampanyası'nı beraber yürütüyoruz. Şükürler olsun Ankara'da, Bursa'da bugün de Gaziantep'te bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Buradaki dağıtımımız çok anlamlı. 15-20 gün önce bir bomba neticesinde şehit düşen Ayşenur Alkan'ın adının verildiği okulda beraberiz. Çocukların mutluluğunu gözlerinden okudum. İnşallah bu kampanyamız kartopu gibi büyüye büyüye Türkiye'mizin en ücra köşesine kadar gidecek. Gençlerimizi ve öğrencilerimizi kitapla buluşturma hedefimiz var." Kitap dağıtımı sonrası rap müziği sanatçısı Resul Aydemir, öğrencilere şarkı söyledi. **(Kaynak: AA)**



"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Zeliha Mevlüt Taş Anaokulu törenle açıldı

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül' ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışa konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep' te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur' an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep' te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğümüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi. "Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur' an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabı-



hak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kuran

Kursumuz yarınlarımıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur' an Kursları' nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur' an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarımıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş' ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. **(BABA HABER)**

Kütüphanelere destek olacaklar

"Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında hayır çarşısı etkinliği düzenlendi.

Adem KÜÇÜKKAYA

"Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında hayır çarşısı etkinliği düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Kadın Kolları ve Gençlik Kolları gönüllüleri yapmış oldukları etkinlik ile Erzincan genelindeki kütüphanelere destek sağlayacak.

Konu ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi; "Hediyem kitap olsun kampanyası kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Kadın Kolları ve Gençlik Kolları gönüllüleri olarak İl Müftü Yardımcısı Gülay Demirci koordinesinde Ahmet Sıtkı Kur'an Kursu, Tekinler Kız Kur'an Kursu, Ulu Camii Yaşare Duman Kız Kur'an Kursu ve Hacı Şefika Tan Kur'an kurslarında hayır çarşısı düzenlendi. Elde edilen gelirle il genelindeki kütüphanelere destek sağlanacaktır."

**Türkiye
Diyanet Vakfı**
Erzincan Kadın Kolları ve
Gençlik Kolları gönüllüleri
yapmış oldukları etkinlik
ile Erzincan genelindeki
kütüphanelere destek
sağlayacak.





Zeliha Mevlüt Taş anaokulu törenle açıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep' te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur' an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40

civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında.

HABERİ 2'DE

Zeliha Mevlüt Taş anaokulu törenle açıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.**

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül'ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışta konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz.

Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi. "Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş

Kur'an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaki ve edepi bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin

Hazırlar; "4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarmıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur'an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur'an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu törenle açıldı



“Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül’ ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis

Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışta konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’ te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’ an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı

olsun.” dedi. “Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’ an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti. aş Kuran Kursumuz yarınlarmıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’ an Kursları’ nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’ an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarmıza, geleceği-

mize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu

Törenle açıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. **5'TE**



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu Törenle Açıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.



Ağlıca Gaziantep Valisi Davut Gül'ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışa konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kursumuz var. Bazıların temeli atılıyor. Bazıların yapım aşamasında. Bazıların da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi.

"Hizmetlerin en güzelini olan 4-6 Yaş Kur'an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak

hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kur'an Kursumuz yavrularımıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 Yaş Kur'an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur'an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yavrularımıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışmada. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 Yaş Kur'an kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babasının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılış ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. (Bütün)

Eğitime destek sürüyor...

“Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.



Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül' ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı.

Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun.” dedi.

“Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetistirmek bizim en büyük dö-

revimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; “4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarımıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’an Kursları’nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarımıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği ovuncaklar öğrencileri mutlu etti. **Bülten**



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu Törenle Açıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

>>3'de



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu Törenle Açıldı



"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.**

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül' ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı.

Açılıştaki konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur' an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazılarının yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğümüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi.

"Hizmetlerin en güzel olan 4-6 Yaş Kur' an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize

emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edeply bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarımıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur' an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur' an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımız**ın yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışmadır. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılmasında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendileri için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. (Bülten)





Eğitime bir okul daha kazandırıldı

*"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. Haberi 4'te*

Eğitime bir okul daha kazandırıldı

"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül' ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı.

Açılışta konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep' te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur' an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi.

"Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur' an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye**

Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarmıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur' an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur' an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından pro-

tokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.



Diyanet Anaokulu Törenle Açıldı



"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül' ün

yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. **• 2'DE**

Diyanet Anaokulu Törenle Açıldı

“Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül’ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışa konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’an Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş Diyanet Anaokulumuz hayırlı olsun.” dedi. “Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz.



Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; “4-6 Yaş Kur’an Kursumuz yarınlarımıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’an Kursları’nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’an Kursları Diyanet

İşleri Başkanlığımızın yürüttüğü yarınlarımıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler

için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. (Bülten)



4-6 YAŞ DİYANET ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI



“Gaziantep’in Kuruluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. SAYFA 3’TE

4-6 YAŞ DİYANET ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI

“GAZİANTEP’İN KURTULUŞUNUN 100’ÜNCÜ YILINDA 100 HAYIRSEVER” PROJESİ ÇERÇEVESİNDE HAYIRSEVER TAŞ AİLESİ TARAFINDAN YAPTIRILAN ZELİHA MEVLÜT TAŞ 4-6 YAŞ **DIYANET** ANAOKULU DÜZENLENEN TÖRENLE AÇILDI.



Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül’ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’ an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek



olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğümüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun.” dedi. “Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’ an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen **Türkiye**

Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; “4-6 Yaş Kuran Kursumuz yavrularımıza, Gazi Şehrimize ve

Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’ an Kursları’ nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’ an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, balarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberrindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.

TOKAT MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ PROGRAMLARI



Tokat İl Müftülüğü 3 Aralık Dünya Engelliler gününde farkındalık oluşturmak amacıyla bazı programlar ve etkinlikler düzenledi.

İlk olarak Engelliler Derneği Tokat şubesini İl Müftü yardımcısı Haydar Hüyük ve İl Engelli Koordinatörü Murat Kaya ziyaret etti. Dernek binasında gerçekleşen ziyarette İl Müftü yardımcısı Hüyük, dernek yönetimine çiçek hediye ederek günlerini kutladı.

İl Müftüsü Abdullah Pamuklu Engelliler Derneği Tokat Şubesinin organize ettiği kermese katıldı. İl Müftüsü Pamuklu'nun yaptığı açılış duasıyla başlayan kermeste ihtiyaç sahibi engelliler yararına kullanılacak ürünlerin satışı yapıldı. Kermese Tokat Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından katkıda bulunuldu. Kermesin ardından İl Müftüsü Pamuklu, personelden engelli Emine Türk'ü evinde ziyaret ederek çiçek hediye etti.

4 Aralık günü Karşıyaka GOP Merkez Camii'nde "Engelsiz Cami Buluşması" gerçekleştirildi. Engelliler, engelli yakınları, engelli dernekleri, okulları ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşen sabah namazı buluşması yoğun ilgi gördü. Namazın ardından katılımcılara çorba ikramında bulunuldu.

Haber: İsa Menevşe



YPG/PKK'LI TERÖRİSTLERİN SALDIRISINDA YAŞAMINI YİTİREN ÖĞRETMENİN OKULUNA KİTAP BAĞIŞI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliğinde başlatılan "Hediyem Kitap Olsun Kampanyası" kapsamında YPG/PKK'lı teröristlerin Gaziantep'in Karkamış ilçesine yönelik roketli ve havanlı saldırısında hayatını kaybeden öğretmen Ayşenur Alkan'ın isminin verildiği okulun kütüphanesine 887 kitap hediye edildi. Okulun kütüphanesine bağışlanan kitapların teslimi için TDV Genel Müdürü İzani Turan, Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, Karkamış Kaymakamı Furkan Çakır, rap müziği sanatçısı Resul Aydemir ve Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nu ziyaret etti.

Beraberindekilerle okul kütüphanesine 887 kitabı teslim eden TDV Genel Müdürü İzani Turan, AA muhabirine, vakıf olarak bütçelerinin bir kısmını eğitim alanına tahsis ettiklerini söyledi. Karkamış'ta 21 Kasım'da gerçekleştirilen saldırıda teröristlerin hedefi olan ve hasar oluşan Kocatepe Öğretmen Ayşenur Alkan İlkokulu'nun özel bir okul olduğunu anlatan Turan, şöyle devam etti: "İnsanımızı, gençlerimizi ve çocuklarımızı kitapla buluşturmak özellikle bizim **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** eserlerinden kitapların olmadığı bir okulumuz kalmasın istiyoruz. Hayır sahiplerimizle 'Hediyem Kitap Olsun Kampanyası'nı beraber yürütüyoruz. Şükürler olsun Ankara'da, Bursa'da bugün de Gaziantep'te bu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. Buradaki dağıtımımız çok anlamlı.

15-20 gün önce bir bomba neticesinde şehit düşen Ayşenur Alkan'ın adının verildiği okulda beraberiz. Çocukların mutluluğunu gözlerinden okudum. İnşallah bu kampanyamız kartopu gibi büyüye büyüye Türkiye'mizin en ücra köşesine kadar gidecek. Gençlerimizi ve öğrencilerimizi kitapla buluşturma hedefimiz var." Kitap dağıtımı sonrası rap müziği sanatçısı Resul Aydemir, öğrencilere şarkı söyledi. AA

ZELİHA MEVLÜT TAŞ 4-6 YAŞ **DIYANET** ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI



"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. **S. 3'DE**



ZELİHA MEVLÜT TAŞ 4-6 YAŞ **DIYANET** ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI

“Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül’ ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılışta konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’ te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’ an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var.

Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun.” dedi. “Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’ an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; “4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlara, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’ an Kursları’nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’ an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlara, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabı Hak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. **BÜLTEN**



Zeliha Mevlüt Taş diyanet okulu açıldı

100'üncü Yılda 100 Hayırsever projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.



Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün

gördüğümüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun." dedi. 4'TE

Zeliha Mevlüt Taş diyanet anaokulu törenle açıldı



"Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı. Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül'ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı. Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun." dedi. "Hizmetlerin en güzel olan 4-6 Yaş Kur'an Kursumuzun açılışını yapıyoruz." diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı

ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kur'an Kursumuz yarınlara, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 Yaş Kur'an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur'an Kursları **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** yürüttüğü yarınlara, geleceğimize dair çok önemli bir çalışmada. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum." dedi. Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti. **BÜLTEN**





TOKAT MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN ENGELLİLER GÜNÜ PROGRAMLARI

Tokat İl Müftülüğü 3 Aralık Dünya Engelliler gününde farkındalık oluşturmak amacıyla bazı programlar ve etkinlikler düzenledi

► Haber: Uğur Usuk

İlk olarak Engelliler Derneği Tokat şubesini İl Müftü yardımcısı Haydar Hüyük ve İl Engelli Koordinatörü Murat Kaya ziyaret etti. Dernek binasında gerçekleşen ziyarette İl Müftü yardımcısı Hüyük, dernek yönetimine çiçek hediye ederek günlerini kutladı. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu Engelliler Derneği Tokat Şubesinin organize ettiği kermese katıldı. İl Müftüsü Pamuklu'nun yaptığı açılış duasıyla başlayan kermeste ihtiyaç sahibi engelliler yararına kullanılacak ürünlerin satışı yapıldı. Kermese Tokat Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından katkıda bulunuldu. Kermesin ardından İl Müftüsü Pamuklu, personelden engelli Emine Türk'ü evinde ziyaret ederek çiçek hediye etti. 4 Aralık günü Karşıyaka GOP Merkez Camii'nde "Engelsiz Cami Buluşması" gerçekleştirildi. Engelliler, engelli yakınları, engelli dernekleri, okulları ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşen sabah namazı buluşması yoğun ilgi gördü. Namazın ardından katılımcılara çorba ikramında bulunuldu.



ZELİHA MEVLÜT TAŞ 4-6 YAŞ **DIYANET** ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI

■ “Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

■ Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’ an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında” dedi. **S.5**





ZELİHA MEVLÜT TAŞ 4-6 YAŞ DİYANET ANAOKULU TÖRENLE AÇILDI

Gaziantep / "Gaziantep'in Kurtuluşunun 100'üncü Yılında 100 Hayırsever" projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül'ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı.

Açılıшта konuşan Vali Davut Gül; "Gaziantep'te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep'te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğümüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, İl Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı olsun. 4-6 Yaş Diyanet Anaokulumuz hayırlı olsun" dedi.

"Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur'an Kursumuzun açılışını yapıyoruz" diyen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan sözlerine "Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak'ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz.



Cenabıhak hepinizden razı olsun" şeklinde devam etti.

Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar; "4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarmıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur'an Kursları'nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur'an Kursları Diyanet İşleri Başkanlığımızın yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum" dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş'ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.

Haber Mehmet Ali Zahtroğulları



Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş Diyanet Anaokulu Törenle Açıldı

“Gaziantep’in Kurtuluşunun 100’üncü Yılında 100 Hayırsever” projesi çerçevesinde Hayırsever Taş ailesi tarafından yaptırılan Zeliha Mevlüt Taş 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulu düzenlenen törenle açıldı.

Açılışa Gaziantep Valisi Davut Gül’ ün yanı sıra, Büyükşehir Belediye Başkanı adına Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Berk, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü izani Turan, Şahinbey Kaymakamı Hayrettin Çiçek, ve il Müftüsü Hüseyin Hazırlar katıldı.

Açılışta konuşan Vali Davut Gül; “Gaziantep’ te diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kur’ an Kurslarımızın bir yenisinin daha açılışını yapıyoruz. Gaziantep’te 40 civarında protokolü imzalanan, diğer illere örnek olan 4-6 Yaş Kuran Kursumuz var. Bazılarının temeli atılıyor. Bazıları yapım aşamasında. Bazılarının da bugün gördüğünüz gibi açılışlarını yapıyoruz. Burada Belediyelerimizin, il Müftümüzün ve hayırseverlerimizin gayretleri çok önemli. Allah hepsinden razı

olsun. 4-6 Yaş **Diyanet** Anaokulumuz hayırlı olsun.” dedi.

“Hizmetlerin en güzeli olan 4-6 Yaş Kur’ an Kursumuzun açılışını yapıyoruz.” diyen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü izani Turan sözlerine “Cenabıhak hayırlı ve mübarek eylesin. Cenabıhak’ın bize emanet ettiği yavrularımızı ahlaklı ve edepli bireyler olarak yetiştirmek bizim en büyük görevimiz. Cenabıhak hepinizden razı olsun” şeklinde devam etti. Yaptığı duanın ardından konuşmasına başlayan il Müftüsü Hüseyin Hazırlar; “4-6 Yaş Kuran Kursumuz yarınlarmıza, Gazi Şehrimize ve Şahinbey ilçemize hayırlı olsun. Bugün saygı değer Valimizin öncülüğünde başlattığımız 4-6 yaş Kur’ an Kursları’ nın bir tanesini açıyoruz. 4-6 Yaş Kur’ an Kursları **Diya-**

net İşleri Başkanlığımızın yürüttüğü yarınlarmıza, geleceğimize dair çok önemli bir çalışma. Cenabıhak Hayırsever Taş ailesinden razı olsun. Hayırlı ve mübarek olsun diyorum.” dedi.

Merhum Hayırsever Mevlüt Taş’ın oğlu İbrahim Taş, 4-6 yaş kuran kursunun açılışında ve yapılışında emeği geçen, desteği olan herkese teşekkür ederek, babalarının vasiyetinin kendiler için çok önemli olduğunu, vasiyeti yerine getirmiş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Kurdele kesimiyle gerçekleşen açılışın ardından protokol üyeleri ve beraberindeki heyet okulu gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. Vali Davut Gül ve beraberindeki heyetin öğrencilere hediye ettiği oyuncaklar öğrencileri mutlu etti.



RİZE'DE 'HAYIR ÇARŞISI' KERMESİ DÜZENLENDİ

Rize Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Kadın Kolları tarafından 'Hayır Çarşısı' adıyla kermes düzenlendi. 3'DE

RİZE'DE 'HAYIR ÇARŞISI' KERMESİ DÜZENLENDİ

Rize Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Kadın Kolları tarafından 'Hayır Çarşısı' adıyla kermes düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 'Gönül Kütüphanemiz' isimli proje kapsamında gerçekleştirdiği 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek olmak amacıyla Rize'de düzenlenen kermese ilgi yoğunlu.

30 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında düzenlenen kermesin amacına ilişkin açıklamada bulunan İl Müftüsü, Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, "Türkiye

Diyanet Vakfı kurulduğu günden bugüne sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmekte ve milletimizin emanetlerini ihtiyacın hasıl olduğu alanlara aktarmaktadır. Bu vesile ile bizler de Rize'de Gülbahar Mahallesi Merkez Camii bahçesinde kurduğumuz Hayır Çarşısı'nda hayırseverlerin alın teri ile ortaya çıkardığı el emeği göz nuru ürünleri sergileyerek elde edilen gelirle eğitim ve hayır hizmetlerini destekleyeceğiz. 'Gönül Kütüphanemiz' projesi kapsamında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilkököl, ortaokul ve liselere, Kur'an kurslarına, cezaevlerine, hastanelere ve kitap alma imkânı olmayanlara seçkin

eserler hediye edeceğiz. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarının kıymetli eserlerini başta çocuklar ve gençler olmak üzere toplumun hemen hemen tüm kesimlerine ulaştırarak eğitime katkı sağlayacağız. Gerçekleştirdiğimiz bu faaliyetle, yeryüzünde iyiliği egemen kılmayı, geleceğimizi imar edecek nesiller yetiştirmeyi ve gönül kütüphaneleri oluşturarak gönülden gönüle köprüler kurmayı hedefliyoruz. Destek ve katkılarını her zaman yanımızda gördüğümüz hayırseverlerimize teşekkür ediyor, yapılan hayırların ahiret sermayesi olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum." dedi. (Kübra BÜYÜK)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'den şehit öğretmen Ayşenur Alkan anısına kitap desteği

<https://www.trthaber.com/foto-galeri/turkiye-diyanet-vakfindan-sehit-aysenur-ogretmenin-okuluna-kitap-bagisi/52340/sayfa-1.html>

<https://www.yenisafak.com/gundem/tdvden-anlamli-proje-3893915>

<https://www.gaziantepusula.com/haber/12966645/aysenur-ogretmen-unutulmadi>

<https://www.haberturk.com/gaziantep-haberleri/29650741-tdvden-ypgpkli-teroristlerin-saldirisinda-yasamini-yitiren-ogretmenin-okuluna-kitap-bagisi>

<https://www.midyatgundem.com/genel/tdvden-ypgpkli-teroristlerin-saldirisinda-yasamini-yitiren-ogretmenin-okuluna-kitap-bagisi-h10993.html>

https://www.konhaber.com/guncel/tdv_den_ypg_pkk_li_teroristlerin_saldirisinda_yasamini_yitiren_ogretmenin_okuluna_kitap_bagisi-1885710h

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-ypg-pkk-li-teroristlerin-saldirisinda-15474707/>

<https://www.midyatgazete.com/genel/tdvden-ypgpkli-teroristlerin-saldirisinda-yasamini-yitiren-ogretmenin-okuluna-kitap-bagisi-h18285.html>

<https://www.yurthaber.com.tr/tdvden-anlamli-proje/>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3283515-tdv-ve-diyanetten-sehit-aysenur-ogretmenin-okulu-icin-anlamli-hediye>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, “Dünya Gönüllüler Günü”nü kutladı

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/29647184-diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi>

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2022/12/05/diyanet-isleri-baskani-erbas-iyilige-gonul-verenleri-tebrik-ederim>

<https://www.ihya.com.tr/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-4059015/>

<https://www.ankahaber.com.tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-h83335.html>

<https://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-2193774h.htm>

<https://www.ekovitrin.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-h718418.html>

<https://www.sha.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas--dunya-gonulluler-gunu-nu-kutladi/177712/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-h1703130.html>

<https://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-h14850028.html>

<https://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-h2514057.html>

<https://www.mersintime.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi>

<https://www.mihraphaber.com/haber/12965353/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi>

<https://www.haber66.com.tr/erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi/>

<https://www.nehaber24.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi>

<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-2/>

https://www.konhaber.com/guncel/diyanet_isleri_baskani_erbas_dunya_gonulluler_gunu_nu_kutladi-1885470h

<https://medyaankara.com/haber/12835504/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/881309-diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi/>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/881365-diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi/>

<https://www.basakgazetesi.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-739904.html>

<https://ilkha.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-302410>

<https://www.memleket.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-2142019h.htm>

<https://www.olay53.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-1137155.htm>

<https://www.hatayinternettv.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi-813722>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gunu-nu-kutladi/123782/>

<https://yalovadabugun.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-dunya-gonulluler-gununu-kutladi/>

Arnavutköy'de ihtiyaç sahipleri için kermes düzenlendi

<https://www.diyanethaber.com.tr/arnavutkoyde-ihtiyac-sahipleri-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.muftulukhaber.com/arnavutkoyde-ihtiyac-sahipleri-icin-kermes-duzenlendi/12914/>

Milas'ta Dünya Gönüllüler Günü münasebetiyle etkinlik düzenlendi

<https://habermilas.com/haber/12966562/gonulluluk-hizmetlerin-temelidir>

TDV 8. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu'na 114 farklı ülkeden binlerce öğrenci katıldı

<https://www.iskilipinsesi.com/iskilip-evleri-gundem-oldu/1482/>

Bartın'da engelsiz buluşma

<https://www.muftulukhaber.com/bartinda-engelsiz-bulusma/12938/>

TDV'den gurbetçi öğrencilere eğitim desteği

<https://www.muftulukhaber.com/tdvden-gurbetci-ogrencilere-egitim-destegi/12934/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-gurbetci-ogrencilere-egitim-destegi>

Denizli'de hayır çarşısı kuruldu

<https://www.diyanehaber.com.tr/denizlide-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://www.muftulukhaber.com/denizlide-hayir-carsisi-kuruldu/12932/>

Sivaslı hayırsever esnaftan Bir Damla Hayat projesine destek

<https://www.muftulukhaber.com/esnaftan-bir-damla-hayat-projesine-destek/12920/>

Gaziantep'te Zeliha Mevlüt Taş 4-6 yaş Diyanet Anaokulu törenle açıldı

<https://www.haber342.com/haber/12965558/zeliha-mevlut-tas-4-6-yas-diyanet-anaokulu-torenle-acildi>

<https://www.gaziantepusula.com/haber/12965574/egitime-destek-suruyor>

<https://babahaber.com/haber/12966079/zeliha-mevlut-tas-4-6-yas-diyanet-anaokulu-torenle-acildi>

TDV Bakırköy Kitabevi açıldı

<https://internethaberci.com/turkiye-diyanet-vakfi-bakirkoy-kitabevi-acildi/>

Kırklareli'de ihtiyaç sahipleri için kermes düzenlendi

<https://www.sinirkent.com/haberler/amacimiz-magdurlarin-yaralarini-sarmak/638d9faab33c556125736fe7>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.12.2022	18:44:11	DİYANET TV	DÜNYA GÖNÜLLÜLER GÜNÜ	ANA HABER	00:01:02
2	5.12.2022	07:58:17	TGRT HABER	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNAYDIN TÜRKİYE	00:02:47